
泉州师范学院泉州师范学院纺织与服装学院双组份

纺粘熔喷非织造复合材料研发设备采购项目货物类

采购项目结果公告

1、项目名称：

泉州师范学院泉州师范学院纺织与服装学

院双组份纺粘熔喷非织造复合材料研发设

备采购项目货物类采购项目

2、项目编号： [350500]QZKDZB[GK]2019002-2

3、采购人名称： 泉州师范学院

地址： 泉州市丰泽区东海大街 398 号

项目负责人： 段老师

联系电话： 0595-22195333

4、代理机构名称： 泉州市坤大招标代理有限公司

地址：
泉州市丰泽区东泽路 10 号（市水电综合大

厦）三楼北半部

评审部经办人： 小张

联系电话： 0595-22286909

5、招标公告日期： 2019-05-07

6、招标结果确定日期： 2019-05-28

7、资格性及符合性审查情 资格性及符合性审查均符合



况：

8、中标情况：

包 1

合同

包

品目

号

品目

名称
品牌 规格型号

数

量
单价 总价

1 1-1

非织

造织

物设

备

KEIMEI S300 Bico-1 1
6000000

元
6000000 元

1 1-2

非织

造织

物设

备

KEIMEI M300-Bico 1
2590000

元
2590000 元

1 1-3

非织

造织

物设

备

KEIMEI S300-Bico-2 1
3100000

元
3100000 元

1 1-4

非织

造织

物设

备

KEIMEI
SMS-300

Bico-web
1

280000

元
280000 元

1 1-5

非织

造织

物设

备

KEIMEI
SMS-300

Bico-calender
1

880000

元
880000 元

1 1-6

非织

造织

物设

备

KEIMEI
SMS-300

Bico-winder
1

350000

元
350000 元

1 1-7

非织

造织

物设

备

KEIMEI
SMS-300

Bico-Control
1

1990000

元
1990000 元

服务要求或标的

的基本概况
详见投标文件

中标供应商名称 厦门建发高科有限公司

中标供应商地址 厦门市思明区环岛东路 1699 号建发国际大厦 18 楼 A 单元

中标金额15190000.00 元



9、收费金额：12.495 万元

收费标准：招标代理服务费由招标代理机构按计价格【2002】1980

号文规定的标准向中标人收取，按差额定率累进法计算。招标代理服务

费缴交银行帐号开户名：泉州市坤大招标代理有限公司 开户行：中国

建设银行股份有限公司泉州分行 帐 号：35001652490052528271

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无

11、评标委员会成员名单

采购人代表： 齐欢 (包 1),张初阳 (包 1)

评审专家： 陈盛南,何晓玲,高凡,李朝文,张冬梅

12、公告期限为本公告之日起 1 个工作日。

泉州市坤大招标代理有限公司

2019 年 05 月 28 日


	泉州师范学院泉州师范学院纺织与服装学院双组份纺粘熔喷非织造复合材料研发设备采购项目货物类采购项目结果

